Eidgentssisches Jubilgumshormisserfest Bern, 9./11. Augzust 1952

Gesellschaftsrangordnung der 1., und 4. Stdrkeklasse
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Le Stirkeklasse (16 Mann)

Halten

Grogsried - Flamatt

Chersteckhols
Dietikon
Mattstetten

Stirkeklnsge (18 Mann)
2 Riese
Horn und Fichenkreng mit Silher

Basel = Helvetia A © 1112 1.
Caldnpgen 4 0 1107 2
Obergerlafingen 0 1047 3
Zislebach ¢ 1019 A
Roppigen A 0 994 5e
Biberiat I 0 942 4.

Bozingen 0 %921 T

Oberburg - Obsch.
Iuzern

Zinnkanne und Fichenkranz mit Silber

Sehlosswil 0 920 &,
Bettlach - Slach O o907 D
Coerdnz 0 891 10.
MEttenwil 0 876 le
Rilegsau & 0 876 12
Basel - Helvetia B 0 857 I3
Gerlafingen 4 1 1192 e

Minsingen
Zofingsn
Hintermocs

Aaran

Miilehi

Rubigen

Oberhofen = Bowil

Biberist - Dorf 1 1092 15.
Riiti b/3. 1 1016 16.
Biglen 1 942 17
Dotzigen 1 921 18,
Epsach 1 900 1.
Wanzenried 1l 895 20
Wanzeril 1 878 21.
Belp 1 806 22.
Heimiswil « Berg 1 79 23.
Garmmer 1 788 . 2
Rudswil 1 773 25.
Recherswil II A 2 1172 26,

27

22,

Kleiner Hecher

Recherswil 2 1083 27,
MHadretsoh = Ele:‘. b 1&59 3{-] -
Schoren A 2 1018 31,
Mirchsnb. - DWil 2 980 32.
Ritschelen 2 967 23,
Rohrhach 2 947 3L
Bigenthal 2 931 35
Wyler b/U. 2 905 36,
Burgderf - Eintr, 2 864 37
Bigel - Goldbach 2 854 38,
Basel = Stedt A 2 853 39.
ErZiligen 2 849 40,
Craben b/d'buchsee 2 834 Al.
Bern = Beundenfeld A3 1182 £24

Basel-Stadt B
Grafenried
Malters

Steffisburg - Fahrni

Latingen

Oberwil b/E.
Bramberg
Tramelan

Bern = Hintracht
Uster

Utzdgen

Commugny - Coppet
Sumiswald
Jegengtort

Wiseli b/U.
Tlmiz

Vechigen

Steinen b/Signau
Toffen

Leimigwil
Dentenberg
Ingenbach - H'bach
Rithenbach i/E.
Cherbottlgen
Efzellkoien
Wichtrach
Hisgean B lomba
Hiiswil LU

0 773
0 763
0 721
0 716
0 682
0 597
1 800

1 762
1695
1 663
1 657
1638
1 630
1 617

533
733
695
692
£72
£37
623
606
572
&7
522
519
L76
724
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1. Stérkeklasge (18 Mann) L. StErkeklasss (16 Mann)
5 Riese
Erinnerunssprais

41. Kirchbersg 23,1045 43+ Wynau 5 €04
42, Solothurn 3 eEl 4L+ Biemhach 5 597
\Je Zoilorick : 3 976 '45. Baden - Brugg 6 725
:_‘,J... Derondingen - Odef. 3 972 6. Trimatein 6 &71
L5« PBitterkinden 3. 952 47« Koppigen B & 670
e Lefliosn 3 -851 48. Delsharg & 65
47« VWallwingen 3 o8 49 SBteingrube = Zbge © 644
48, Bern - Dimpliz 3 ©ip 50. Reuwtenon 6 545
L2+ Thalzraben 3 .gp8 51- Wycsashen - 7 '?06
50+« Gragswil 3 886 52« Wi chltigen 7 637
51« Disboldshausen 3 Bs6 53« Ziirich ~.Stadt B.k.7 575
52« Sechathausen i 3 799 Sle TEsiwil 7 558
53. Ziirich - Hawd 4 1076 55. Ridtlig. -Af1. B 8 659
S5Le Utzenstorf T 4 1010 56 Watbenwil 8 655
55- Derendingen 4 984 57. largenthal 8 582
56. Winterthor b Gub 58. Ried b/K. . 8 420
57. Burgdorf - Stadt L 93 5%« Burzdorf komb. 9 651
58. Affoltern 1/E. L 903 60. Hindelbank kombe 9 554
5%+ Obergoldivich 4 B&4 61ls MNeuhansen a/Hu. 9 540
€0. Wiedlisbach 4 BAD © 62+ Aeschi - Einigkt. 10 651
61, Lotzwil T 96 63. Richigen 10 572
€2. Ttzonstorf - Eintr. 8 509 64 Curzelen - Seft. 12 581
63+ Kriegstetten 8 907 65. Kallnach - 12 474
' DEI-r Auswil 13 582
67. Riti b/R'berg 13 559
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